[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.01.2015г.                                                                                                                 № 5

п. Большая Саровка

Об утверждении лимитов потребления
и оплаты тепловой и электрической
энергии в натуральном и стоимостном
выражении по Саровскому сельскому
поселению на 2015 год

    Во исполнение решения Совета Саровского сельского поселения  " О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2015 г." от  24.12.2014г. № 125,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить лимиты потребления и оплаты электрической энергии на 2015год согласно приложению 1.
   2. Утвердить лимиты потребления и оплаты тепловой энергии на 2015 год согласно приложению 2.
   3. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года и действует по 31 декабря 2015 года.
   4. Контроль за исполнением  постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения О.В.Трифонову.
    5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

Глава поселения                                                                            В.Н.Викторов.

                                                                                                                                                                                    Приложение №1
                                                                                                                                                                    к постановлению  администрации
                                                                                                                                                                                     от  14.01.2015г.  № 5

Лимиты  использования  электрической  энергии  на  освещение  на  2015 год

	Наименование
бюджетополучателей
	Лимит
на 2015 год
	В том  числе по кварталам

	кВт/ч
	Сумма
тыс. руб.
	1 квартал
	2квартал
	3 квартал
	4 квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВтч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	Администрация
Саровского сельского             поселения

3759

15

884

4

884

4

884

3

1107

4

	901 0104 0020400 244 223 (026)
	3759
	15
	884
	4
	884
	4
	884
	3
	1107
	4

	МБУ «Саровский СКДЦ»
	3740
	10
	1123
	3
	747
	2
	747
	2
	1123
	3

	901 0801 4409900 611 241
	3740
	30
	1123
	3
	747
	2
	747
	2
	1123
	3

	Всего
	7499
	25
	2007
	7
	1631
	6
	1631
	5
	2230
	7

      Приложение № 2
                                                                                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                                                                                 от  14.01.2015г.  № 5
                                                    Лимиты  использования   тепловой  энергии на 2015 год
                                                                                                                                                                           тыс.руб
	Наименование
бюджетополучателей
	Лимит
на 2015 год
	В том  числе по кварталам

	гкал
	Сумма
	1 квартал
	2квартал
	3 квартал
	4 квартал

	гкал
	Сумма
	гкал
	Сумма
	гкал
	Сумма
	гкал
	Сумма

	Администрация
Саровского сельского             поселения

42

206

11

52

10

51

10

51

11

52

	901 0104 0020400 244 290
	42
	205
	11
	27
	10
	53
	10
	50
	11
	47

	МБУ «Саровский СКДЦ»

590

298

104

88

901 0801 4409900 611 241
	13
	299
	9
	210
	4
	89

	т
	сумма
	т
	сумма
	т
	сумма
	т
	сумма
	т
	сумма

	901 0801 4409900 611 241
	64
	191
	30
	88
	4
	15

	30
	88

	Всего:

	796

	350

	155

	51

	140